[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2022                                                                                    №    722
г. Бийск

О внесении изменений в постановление от 25.02.2020 № 143 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Бийского района»

В связи с объявлением частичной мобилизации в Российской Федерации в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 г. № 647,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить п.1.1. Положения о резервном фонде Администрации Бийского района абзацем следующего содержания: «мероприятия, связанные с проведением частичной мобилизации в Российской Федерации.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Действие настоящего постановления распространить на отношения,
возникшие с 21.09.2022 г.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Бийского района Алтайского края.

И.о. Главы района                                                                       Л.В. Щербакова